平成 30 年９月 20 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

平成 31 年３月期第１四半期報告書の訂正報告書の提出について

  当社は、平成30年９月19日に過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の再提出についてお知らせい

たしましたが、加えて平成30年９月21日付けで、下記のとおり平成31年３月期第１四半期報告書につ

いても訂正報告書を近畿財務局に提出する予定ですのでお知らせいたします。

  本来、平成30年９月19日にお知らせすべきところ、漏れておりましたので、本日お知らせするもの

です。

  株主・投資家の皆様をはじめ、市場関係者及びお取引先の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお

かけしましたことを改めてお詫び申し上げます。

記

１．提出理由

      当社は、平成30年９月13日に開示いたしました「社内調査委員会の調査報告書受領に関するお

知らせ」のとおり、当該報告書を踏まえ、平成30年９月14日付けで、当該四半期報告書を近畿財

務局へ提出いたしましたが、監査法人のレビューが未了のものを提出してしまいました。現在も

監査法人のレビュー中であり、その四半期レビュー報告書は現時点では未受領ですが、平成30

年９月21日に受領する予定です。そのため、当該報告書に添付されております、独立監査人の四

半期レビュー報告書の日付けを平成30年９月21日に訂正し、その訂正報告書を近畿財務局へ提出

する予定です。

      なお、四半期レビュー報告書の日付け以外に訂正はございません。

２．訂正箇所

      訂正箇所は    を付して表示しております。

      （訂正前）

          独立監査人の四半期レビュー報告書  平成30年９月14日

      （訂正後）

          独立監査人の四半期レビュー報告書  平成30年９月21日

３．過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の監査報告書等の受領について

      平成30年９月14日付けで提出いたしました過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の監査報

告書等についても、現在監査法人の監査及びレビュー中であり、その監査報告書又はレビュー報

告書は現時点では未受領ですが、平成30年９月21日に受領する予定です。

以 上